
 

0021-0001386917/12/20

 

c0005860CENTENO FRANCISCO JOSE                                      

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FEAV. NAZCA 3157

Inscripto      20291501622    

Pago anticipado (Programa Partner)

 

40087890405964059              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/B4 LADRON DE CAJA FUERTE  - PLB    
40087890489744897              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ R.CHECA4 PLB - GRANJA MALETÍN            
40087890489814898              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA4 COFRE "PALACIO REAL" PLB        
40087890501375013              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 SET DE POLICÍA PLB              
40087890502435024              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 PARQUE INFANTIL PLB             
40087890518755187              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB
40087890566345663              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 ESTACIÓN DE BOMBEROS PORTÁTIL   
40087890568945689              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA18 MALETÍN ESTACIÓN DE POLICÍA PLB 
00253690581035810              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/EESPAÑA2 BARCO CORSARIO PIRATA - PLB     
40087890594135941              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ R.CHECA2 MALETÍN COLEGIO PLB             
40087890595365953              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 MALETIN JUEGO HOSPITAL - PLB    
40087890608156081              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 AVION SUMMER JET - PLB          
40087890686516865              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 COLEGIO - PLB                   
40087890686756867              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 PLB - TRACTOR                   
400878970012470012             09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ R.CHECA3 CIUDAD DEL OESTE MALETÍN PLB    
400878970013170013             09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/EESPAÑA3 DILIGENCIA  PLB                 
400878970111470111             09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 RESTAURANTE PORTÁTIL PLB        
400878970320070320             09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 TIENDA DE COMESTIBLES MALETÍN   
40087890904309043              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB  
40087890911239112              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 TABERNA PIRATA PORTÁTIL PLB     
40087890911479114              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/EESPAÑA3 CAMIÓN DE HELADOS PLB           
40087890913079130              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ MALTA4 QUAD DE RESCATE DE MONTAÑA PLB  
40087890937149371              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ R.CHECA2 PLB - VEHÍCULO BLINDADO         
40087890937219372              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 MEGA SET DE POLICÍA PLB         
40087890937389373              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA2 ARCA DE NOÉ                     
40087890942859428              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/AALEMANIA4 LANCHA MOTORA  C/MOTOR SUBMARINO
40087890943089430              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/B4 HELICÓPTERO CON PTEROSAURIO     
40087890943229432              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/B4 VEHÍCULO EXP.  C/ESTEGOSAURIO   

texto             PROGRAMA 2002PM                                        

Total de articulos en este comprobante: 89

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)Datos de entrega:
Cta. Cte. Nro: 0003AV. NAZCA 3157--CABA

Valor Declarado



 

0021-0001386917/12/20

 

c0005860CENTENO FRANCISCO JOSE                                      

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FEDAV. NAZCA 3157

Inscripto      20291501622    

Pago anticipado (Programa Partner)

 

40087890405964059              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/4 LADRON DE CAJA FUERTE  - PLB    
40087890489744897              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ R.CHECA4 PLB - GRANJA MALETÍN            
40087890489814898              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA4 COFRE "PALACIO REAL" PLB        
40087890501375013              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 SET DE POLICÍA PLB              
40087890502435024              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 PARQUE INFANTIL PLB             
40087890518755187              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB
40087890566345663              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 ESTACIÓN DE BOMBEROS PORTÁTIL   
40087890568945689              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA18 MALETÍN ESTACIÓN DE POLICÍA PLB 
00253690581035810              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ESPAÑA2 BARCO CORSARIO PIRATA - PLB     
40087890594135941              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ R.CHECA2 MALETÍN COLEGIO PLB             
40087890595365953              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 MALETIN JUEGO HOSPITAL - PLB    
40087890608156081              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 AVION SUMMER JET - PLB          
40087890686516865              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 COLEGIO - PLB                   
40087890686756867              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 PLB - TRACTOR                   
400878970012470012            09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ R.CHECA3 CIUDAD DEL OESTE MALETÍN PLB    
400878970013170013            09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ESPAÑA3 DILIGENCIA  PLB                 
400878970111470111            09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 RESTAURANTE PORTÁTIL PLB        
400878970320070320            09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 TIENDA DE COMESTIBLES MALETÍN   
40087890904309043              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB  
40087890911239112              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 TABERNA PIRATA PORTÁTIL PLB     
40087890911479114              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ESPAÑA3 CAMIÓN DE HELADOS PLB           
40087890913079130              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ MALTA4 QUAD DE RESCATE DE MONTAÑA PLB  
40087890937149371              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ R.CHECA2 PLB - VEHÍCULO BLINDADO         
40087890937219372              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 MEGA SET DE POLICÍA PLB         
40087890937389373              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA2 ARCA DE NOÉ                     
40087890942859428              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/ ALEMANIA4 LANCHA MOTORA  C/MOTOR SUBMARINO
40087890943089430              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/4 HELICÓPTERO CON PTEROSAURIO     
40087890943229432              09/12/20  |  001  |  20001IC04207540H/4 VEHÍCULO EXP.  C/ESTEGOSAURIO   

texto             PROGRAMA 2002PM                                     

Total de articulos en este comprobante: 89

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)Datos de entrega:
Cta. Cte. Nro: 0003AV. NAZCA 3157--CABA

Valor Declarado




